
La presente deliberazione viene affissa il H--I~~+7--n-t;y Pretorio per rimanervi 15 giorni 

.~~{§ PROVINCIA di BENEVENTO 
.. .-->/\,<-

[~hl G t .. ~; ~ l 
Deliberazione della Gilmta Provinciale di Benevento n. :) 3 jJ" del ___ _ 

Oggetto: Deliberazione di G.P. n. 96 del 13.02.2006: "Provvedimenti". 

)nllr .... UuO 

L'anno Duemilasei il giorno 8:~w. del mese di giugno presso la Rocca dei Rettori si è 
riunita la Giunta Provinciale con l'intervent dei Signori : 

l) Ono Carmine NARDQNE Presidente 

2) Rag. Alfonso CIERVO Assessore 

3) Ing. Pompilio FORGIONE Assessore 

4) Dott. Pietro GIALLONARDO Assessore 

5) Dott. Pasquale GRIMALDI Assessore 

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA ,Assessore 

7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore 

8) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore 

L'Assessore proponente Geom. Carmine V ALENT O_--f-____ ~ __ -----_ 

LA GIlJPITA 

VISTA la deliberazione n. 96 del l3.~6 ad oggetto:"Adeguamento dotazione organica: 
art. Il Decreto Legge 10.01.2006, n. 4", con la quale si disponeva di apportare alcune 
in1plementazioni e/o modifiche ai profili professionali del regolamento degli uffici e dei servizi~ 

VISTA la sentenza del Giudice del Lavoro di Benevento n. 1406/06 con la quale il giudice, 
previa dichiarazione dell' antisindacalità della condotta della Provincia, in ordine all'adozione del 
citato provvedimento dichiarava nulli gli adeguamenti alla dotazione organica e la modifica
implementazione del regolamento degli uffici e dei servizi di cui alla delibera 96 del 13.02.06; 

RITENUTO dover prendere atto della suindicata sentenza in uno agli effetti prodotti e nel 
contempo disporre 1'apertura di un tavolo di lavoro per l'esame delle problematiche emerse e per 

. qualsiasi altra modifica ritenuta necessaria;-

f 
I 
f 

r 



Visto il parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 
Lì TI Dirigente Settore Riso ane 

(Dott.ssa Alfonsin olaruss) 

Visto il parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta; 

Lì -------- TI Dirigente Seti.Finanza e Controllo Economico 
(Doti. Sergio lVluollo) 

Ritenuto doversi provvedere in confomutà a quanto sopra; 

Su relazione dell' Assessore alle Risorse Umane; 

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate; 

A voti unanimi resi come per legge; 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante del presente disllositivo; 

1. DI PRENDERE ATTO della sentenza del Giudice del Lavoro di Benevento n. 1406/06, in 
ordine alla deliberazione di G.P. n. 96 del 13.02.2006. 

2. DI DISPORRE 1'apertura di un tavolo di consultazione con le organizzazioni sindacali per 
1'esame delle problematiche emerse in attuazione del citato art. Il del D.L. 10.01.2006, n. 4, 
convertito nella legge 09.03.2006, n.80, e di ogni e qualsiasi altra modifica ritenuta necessaria 
per l'adeguamento della D.O., quale atto dovuto ai sensi dell'art. 1 comma 93 della Legge 
30/12/2004, n. 311 e del relativo DPCM di attuazione de115.02.2006. 

3. DI DISPORRE, altresÌ, che il personale interessato a qualunque titolo al provvedimento 
caducato resta temporaneamente assegnato alle strutture di appartenenza, per eSIgenze 
funzionali, fino all'adozione del provvedimento di adeguamento della D.O. 



Verbale Ietto, conferma 

IL SEGRETARIO GE lL PRESIDENTE 

~~l =~~~=========~=====~== =====================--===========================~ 
N. j{ ,12 Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanerVi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267. 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data 
-H-cl"""t---l!-r--'l-+-f--

e contestualmente 
comunicata ai. Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D.Lgs.vo 1 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

2 
lì --------------------

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

======================~===±:========:====:============~~~~~~~~~~~~~~~~~~==:=~~~;±~=:==== 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267 

il giomo_-I-..,/---'hrl---t-l-~ 

\ 

O Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

O Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

O E' stata revocata con atto n. del ------

Benevento, lì 
+-~~~"--.:.:.."--.:.:.._-

Copia per 

SETTORE R;.ro~ cth4-d il_I--_____ prot. 

SETTORE\[Jn } ~l'1-~' k.-c-A il _ prot. 
<..." , A \"'-.J -', f--j--+-T--L:-f-~ 

SETTORE ~i Qr cy Cl ~ prot. n. 
t14?;ÌJ I * " ------

}<- Revisori dei Conti~ t ~~ ''v'0.t- ____ pro. n. __________ _ 
')a Nucleo di Vàlutazione il I .-. __ prot. n. _________ _ 

~.SS. -RSV -r--
p~~ Qt Q.u.,t ~~ j rO; J 

S (ì~ J-

Q·tL ~ rk-L,·k 



PROVINCIA di BENEVENTO ~ 

Prot. n. 

U. O.: Giunta/Consiglio 

RACCOMANDATA A.R. 

Settore Servizi ai Cittadini 
Servizio Affari Generali 

~j!'8 
Beneventoflì .... I.t~ 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA E 
CONTROLLO ECONOMICO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE AGRICOLTURA 
ALIMENTAZIONE E TERRITORIO RURALE E 
FORESTALE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE INFRASTRUTTURE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE MOBILITA' ENERGIA 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE 
TERRITORIALE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE POLITICHE 
ATTIVE DEL LAVORO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE EDILIZIA E 
PATRIMONIO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE AVVOCATURA 
PROVINCIALE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE UFFICIO SPECIALE 
MARSec 

AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA PROV.LE 

ALL'ASSESSORE ________ _ 

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

AL SEGRETARIO GENERALE 

AI PRESIDENTI: 
COLLEGIO REVISORE DEI CONTI 
NUCLEO V ALUT AZIONE 

ALLE R.S.U.: 
Sig. D'AGOSTINO G. FRANCESCO (U.I.L. - F.P.L.) 

Sig. NAZZARO MICHELE (U.I.L. - F.P.L.) 

Sig. RUBBO SERGIO (U.I.L. - F.P.L.) 

Sig.ra VALENTE CONCETTA (U.I.L. .F.P.L.) 

Sig. BACCARI SILVIO (C.I.S.L. F .. P.S.) 

Sig. BIANCO BRUNO (C..I.S.L. F .. P.S.) 

Sig. ROMANO OSV ALDO (C.I.S.L. - F .. P.S.) 

Sig.ra BELLICOSA ANNAMARIA (C.G.I.L. - F .. P.) 

Sig. GALASSO GIUSEPPE (C.G .. I.L. - F.P.) 

Sig. MIRRACARLO (C.G.I.L. F .. P.) 

Sig.ra MOLLICA Anna Maria (C.G.I.L. - F.P.) 

Sig. PARENTE GERMANO (U.G.L.) 

SEDE 

(,,,t>b 



AL SEGRETARIO PROVINCIALE c.I.S.L.- F.P.S 
Via Isabella Morra 
BENEVENTO 

AL SEGRETARIO POVINCIALE UIL - F.P.L 
Corso Dante Alighieri, lO 
BENEVENTO 

AL SEGRETARIO PROVINCIALE C.G.I.L.-F.P. 
Via Leonardo Bianchi, 13 
BENEVENTO 

AL C.S.A. 
Via Pironti, 38 
831 00 AVELLINO 

ALLA SEGRETARIA NAZIONALE Di.C.C.A.P. 
Via Emanuele Filiberto, 138 
00185 R O M A 

OGGETTO: DELIBERA G.P. N. 334 DEL 5.6.2006 AD OGGETTO: "Deliberazione di G.P. N. 96 del 
13.2.2006: "Provvedimenti''''. 

Per quanto di competenza di trasmette copia della delibera indicata in oggetto, 
immediatamente esecutiva. 

Altra copia, della stessa per opportuna conoscenza, si trasmette a tutti gli altri destinatari in 
indirizzo. 


